MC SAYAN ULTRA

www.ultracross.it

Camp. Regionale FMI 3/ Prova - Olevano MYLAPS

Camp. Regionale FMI 3™ Prova

Esordienti AMA Gruppo A Olevano 1,050 Km.
Prima Manche 25/04/2014 12:45.
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:26:43
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(107) AMABILE TOMMASO (199) RUSSOMANDO FELICE (19) MAROTTA GIULIANO
1 12:28:04.804 1 12:28:10.471 1 12:28:15.617
2 1:27.904 +1.184 12:29:32.708 2 1:30.348 +2.483 12:29:40.819 2 1:32.756 12:29:48.373
3 1:28.140 +1.420 12:31:00.848 3 1:27.865 12:31:08.684 3 1:33.496 +0.740 12:31:21.869
4 1:27.952 +1.232 12:32:28.800 4 1:29.219 +1.354 12:32:37.903 4 1:36.443 +3.687 12:32:58.312
5 1:27.848 +1.128 12:33:56.648 5 1:30.227 +2.362 12:34:08.130 5 1:52.537 +19.781 12:34:50.849
6 1:29.133 +2.413 12:35:25.781 6 1:28.487 +0.622 12:35:36.617 6 1:39.976 +7.220 12:36:30.825
7 1:27.577 +0.857 12:36:53.358 7 1:20.168 +1.303 12:37:05.785 7 1:39.167 +6.411 12:38:09.992
8 1:26.720 12:38:20.078 8 1:28.368 +0.503 12:38:34.153 8 1:37.868 +5.112 12:39:47.860
9 1:28.687 +1.967 12:39:48.765 9 1:31.141 +3.276 12:40:05.294 9 1:39.633 +6.877 12:41:27.493
(25) RACCIO ANTONIO (93) BUONOCORE GIACOMO (168) FERNICOLA ANGELO
1 12:28:07.133 1 12:28:40.221 1 12:28:28.393
2 1:28.636 +2.450 12:29:35.769 2 1:26.936 +1.386 12:30:07.157 2 1:38.941 +1.775 12:30:07.334
3 1:26.199 +0.013 12:31:01.968 3 1:26.029 +0.479 12:31:33.186 3 1:37.873 +0.707 12:31:45.207
4 1:27.455 +1.269 12:32:29.423 4 1:26.230 +0.680 12:32:59.416 4 1:37.166 12:33:22.373
5 1:29.251 +3.065 12:33:58.674 5 1:27.170 +1.620 12:34:26.586 5 1:38.345 +1.179 12:35:00.718
6 1:27.490 +1.304 12:35:26.164 6 1:25.550 12:35:52.136 6 1:38.840 +1.674 12:36:39.558
7 1:28.366 +2.180 12:36:54.530 7 1:31.576 +6.026 12:37:23.712 7 1:37.218 +0.052 12:38:16.776
8 1:26.186 12:38:20.716 8 1:26.909 +1.359 12:38:50.621 8 1:38.140 +0.974 12:39:54.916
9 1:28.266 +2.080 12:39:48.982 9 1:27.955 +2.405 12:40:18.576
(722) BENEVENGA GERARDO
(293) DELLI BOVI SALVATORE (11) TROCCOLI VINCENZO 1 12:29:14.516
1 12:28:07.933 1 12:28:24.006 2 1:35.205 +0.444 12:30:49.721
2 1:29.458 +3.101 12:29:37.391 2 1:26.705 +0.643 12:29:50.711 3 1:34.761 12:32:24.482
3 1:26.357 12:31:03.748 3 1:28.129 +2.067 12:31:18.840 4 1:38.928 +4.167 12:34:03.410
4 1:26.787 +0.430 12:32:30.535 4 1:26.062 12:32:44.902 5 1:36.392 +1.631 12:35:39.802
5 1:31.418 +5.061 12:34:01.953 5 1:29.322 +3.260 12:34:14.224 6 1:36.377 +1.616 12:37:16.179
6 1:29.340 +2.983 12:35:31.293 6 1:32.341 +6.279 12:35:46.565 7 1:35.158 +0.397 12:38:51.337
7 1:29.548 +3.191 12:37:00.841 7 1:36.876 +10.814 12:37:23.441 8 1:35.891 +1.130 12:40:27.228
8 1:28.890 +2.533 12:38:29.731 8 1:33.440 +7.378 12:38:56.881
9 1:30.816 +4.459 12:40:00.547 9 1:37.025 +10.963 12:40:33.906 (258) CORDOVA MICHELE
1 12:28:31.587
(222) ALVARO CARBONE MARIO (77) MEOLA TOMMASO 2 1:50.645 +2.021 12:30:22.232
1 12:28:02.928 1 12:28:06.673 3 1:48.624 12:32:10.856
2 1:29.034 +2.150 12:29:31.962 2 1:35.215 +3.594 12:29:41.888 4 1:48.691 +0.067 12:33:59.547
3 1:28.378 +1.494 12:31:00.340 3 1:34.641 +3.020 12:31:16.529 5 1:52.004 +3.380 12:35:51.551
4 1:26.884 12:32:27.224 4 1:33.858 +2.237 12:32:50.387 6 1:51.057 +2.433 12:37:42.608
5 1:28.235 +1.351 12:33:55.459 5 1:32.307 +0.686 12:34:22.694 7 1:50.215 +1.591 12:39:32.823
6 1:29.310 +2.426 12:35:24.769 6 1:33.450 +1.829 12:35:56.144 8 1:48.635 +0.011 12:41:21.458
7 1:29.354 +2.470 12:36:54.123 7 1:35.189 +3.568 12:37:31.333
8 1:38.542 +11.658 12:38:32.665 8 1:35.161 +3.540 12:39:06.494 (48) SENESE ALESSANDRO
9 1:29.392 +2.508 12:40:02.057 9 1:31.621 12:40:38.115 1 12:28:34.266
2 1:28.647 +0.703 12:30:02.913
(224) ROSSI PASQUALE (22) DELLA ROSA STEFANO 3 1:27.997 +0.053 12:31:30.910
1 12:28:03.557 1 12:28:16.985 4 1:29.333 +1.389 12:33:00.243
2 1:34.540 +7.425 12:29:38.097 2 1:32.860 +1.270 12:29:49.845 5 1:28.601 +0.657 12:34:28.844
3 1:27.115 12:31:05.212 3 1:33.855 +2.265 12:31:23.700 6 1:27.944 12:35:56.788
4 1:28.313 +1.198 12:32:33.525 4 1:33.913 +2.323 12:32:57.613 7 1:29.482 +1.538 12:37:26.270
5 1:35.421 +8.306 12:34:08.946 5 1:32.960 +1.370 12:34:30.573 8 2:04.869 +36.925 12:39:31.139
6 1:28.047 +0.932 12:35:36.993 6 1:32.217 +0.627 12:36:02.790 9 1:40.468 +12.524 12:41:11.607
7 1:27.704 +0.589 12:37:04.697 7 1:31.759 +0.169 12:37:34.549
8 1:28.806 +1.691 12:38:33.503 8 1:32.534 +0.944 12:39:07.083 (121) DELLA PERUTA GIOVANNI PAOLO
9 1:29.008 +1.893 12:40:02.511 9 1:31.590 12:40:38.673 1 12:28:16.118
2 1:24.122 12:29:40.240
(787) CORSANO MIGUEL (313) COPPOLAANTONIO 3 1:25.214 +1.092 12:31:05.454
1 12:28:04.003 1 12:28:23.824 4 1:26.117 +1.995 12:32:31.571
2 1:49.100 +23.831 12:29:53.103 2 1:33.812 12:29:57.636 5 4:58.012 +3:33.890 12:37:29.583
3 1:29.139 +3.870 12:31:22.242 3 1:35.485 +1.673 12:31:33.121
4 1:27.055 +1.786 12:32:49.297 4 1:35.123 +1.311 12:33:08.244
5 1:25.269 12:34:14.566 5 1:38.478 +4.666 12:34:46.722
6 1:27.804 +2.535 12:35:42.370 6 1:40.734 +6.922 12:36:27.456
7 1:26.176 +0.907 12:37:08.546 7 1:36.128 +2.316 12:38:03.584
8 1:26.338 +1.069 12:38:34.884 8 1:36.488 +2.676 12:39:40.072
9 1:28.136 +2.867 12:40:03.020 9 1:35.274 +1.462 12:41:15.346
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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